projeto foi autorizado pela Lei Municipal nO2668/2013.

I
J' i ~

CLAUSULASEGUNDA - DA EXECUÇAO,
, f

A execução deste convênio dar-se-á através do repasse de recursos financeiros à
CONVENIADA, para a realiiação do projeto supra citado, na importância total de até R$
360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), em 09 pjarcelas mensais.

CLÁUSULATERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES

3.1. OBRIGAÇ~ES DO MUNICÍPIO:

a) Transferir ~s recursos financeiros para:a execução deste convênio, observada a
disponibilidade financeira, as normas legais pertinentes e o cronograma de

[...]

Fica retificada a cLÁUSULA SEGUNDA - DA EXECUÇÃO, que passa a vigorar com a seguinte redação:

cLÁUSULA SEGUNDA - DA EXECUÇÃO

A execução deste convênio dar-se-á através do repasse de recursos financeiros à CONVENIADA, para a
realização do projeto supra citado, na importância total de até R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), sendo a
primeira parcela correspondente à 30% (trinta por cento) do valor total e o saldo em 08 parcelas mensais.

cLÁUSULA SEGUNDA - DA PUBLICAÇÃO

O presente Termo Aditivo somente terá eficácia, após publicação da respectiva Súmula em Jornal de Grande